[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об утверждении Перечня работ, связанных с обеспечением бесперебойной работы систем коммунальной инфраструктуры, подлежащих финансированию из бюджета муниципального образования «Город Псков»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Пскова от 06.05.2024
№ 793 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным предприятиям города Пскова на возмещение затрат, возникающих при выполнении работ (оказании услуг), связанных с обеспечением бесперебойной работы систем коммунальной инфраструктуры», руководствуясь статьями 28, 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень работ, связанных с обеспечением бесперебойной работы систем коммунальной инфраструктуры, подлежащих финансированию из бюджета муниципального образования «Город Псков» в 2024 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости»
и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя Главы Администрации города Пскова Саенко А.К.
Глава города Пскова                                                                                   Б.А. Елкин

                                                                    Приложение

к постановлению Администрации

города Пскова

                           от  14.06.2024  №  1051
ПЕРЕЧЕНЬ
работ, связанных с обеспечением бесперебойной работы
систем коммунальной инфраструктуры на 2024 год

тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Стоимость

	1.
	Перекладка сетей по ул. Некрасова в городе Пскове, в том числе:

	1.1.
	Капитальный ремонт участка хозяйственно-бытовой канализации, дождевой (ливневой) канализации, водопровода.
	26 111,61

	1.2.
	Ремонт участков тепловых сетей.
	4 196,49

	Всего
	30 308,10

Глава города Пскова                                                                                   Б.А. Елкин

1051

14.06.2024